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To: 5128 IEEE @minwis.n1; IEE IEEE @ min vs.
From: 5.1.2e )

Sent: Fri 3/27/2020 11:42:08 AM

Subject: RE: Profiel opvangmedewerkers

Received: Fri 3/27/2020 11:42:09 AM

Ik heb dit - overleg met DMO - al in gang gezet. Twee dingen:

- DMO gevraagd om Leger des Heils contact te laten zoeken met SIGRA

- Via regioteam verzoek aan SIGRA gedaan hier naar te kijken (zitten er mensen met dit soort profielen in de database), echter

wel met onze prioritering als uitgangspunt.

grt

van:IEEE EXE @minvws.nl>Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 12:39

Aan: IEEETSNNN)MEXET© minvws.nl>; EEEXECNINN) EXE ominvws.nl>
Onderwerp: FW: Profiel opvangmedewerkers

Ook deze graag voor onze call

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van:

Datum: vrijda;

Onderwerp: FW: Profiel opvangmedewerkers

va

Graag extra aandacht hiervoor als het kan. De richtlijn nachtopvang en inloop overdag gaan vandaag in dus is snel meer

personeel nodig. Met name in Amsterdam.

Zie bijgevoegde profielen IBER: medewerker bij MEVA, die heeft ze al.

Groet en dank maar weer!

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 08:55

minvws.nl>

CC: @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Profiel opvangmedewerkers

Jullie hebben misschien meegekregen dat er ook extra capaciteit komt voor daklozen. Dit omdat daklozen zich niet meer veilig
voelen en om te zorgen voor opvang waar meer afstand tussen mensen mogelijk is. Extra capaciteit komt ook met een personele
vraag. Voorzl de gemeente Amsterdam (en Leger des Heils, heel grote club daar) heeft daar behoefte aan. Amsterdam heeft ook

hulp gevraagd aan VWS. Daarop is ook verwezen naar de mogelijkheden van extrahandenvoordezorg.nl. We hebben ook

aangegeven aan het Leger des Heils om zich vooral ook te melden bij SIGRA met hun vraag. Als het goed is, gaat dat ook nog

gebeuren.

Echter omdat de hulpvraag ook op politiek niveau is gelegd (onze staatssecretaris), komt ie ook nog een keer via ons.

Bijgaande zien jullie de profielen van het type medewerkers dat wordt gezocht. Vraag: Zou het mogelijk zijn om de database van



101875

Amsterdam te checken op mensen met een dergelijke achtergrond? En zouden collega Ilse (van maatschappelijke

ondersteuning) en ik daarvan de terugkoppeling mogen?

Omdat deze vraag nu echt alleen in Amsterdam lijkt te spelen, stel ik voor om deze vraag voor nu ook alleen in Amsterdam neer

te leggen. kunnen we dat via jou doen?

Als het handig is, kunnen we ook nog even bellen (na 12 uur).

Hartelijke groet,

Van:IEEEJEEM@minvws.ni>
Verzonden: donderdag 26 maart 2020 18:20

aan:IEE) SEE minvws n>
Onderwerp: FW: Profiel opvangmedewerkers

Zie bijlage!

Groet,

vrSEE

Verzonden: donderdag 26 maart 2020 14:24

Aan:IEEJEEMe@minvws.nl>
Onderwerp: Re: Profiel opvangmedewerkers

or

ik heb profielen ontvangen voor medewerkers MO (maatschappelijke opvang), BW (beschermd wonen) en

vrouwenopvang (VO). Sommige lijken ook erg op elkaar.

Kunnen jouw collega's daarmee vooruit?

Met vriendelijke groet,

Vereniging Valente (voorheen Federatie Opvang en RIBW Alliantie)
Ik werk

valente.nl

www.valente.nl

www.twitter.com/verenigvalente

LtMeerdere ©

Federatie Opvang en RIBW Alliantie slaan de handen ineen en gaan samen verder als Valente, branchevereniging voor participatie,

begeleiding en veilige opvang. Vanaf 1 januari vindt u ons op www.valente.nl Blijf op de hoogte via onze nieuwsbrief
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van:IESE BEXEDM  rinvws ni»

Verzonden: dinsdag 24 maart 2020 18:46

Aan: JEMe valente.nl>
Onderwerp: Profiel opvangmedewerkers

iE

Via een afdeling van ons die zich bezig houdt met het matchen van zorgpartijen aan mensen die zich hebben opgegeven op

www.extrahandenvoordezorg.nl (20.000 mensen) willen we gericht extra opvangmedewerkers gaan zoeken. (N.a.v. het signaal dat

veel grote steden tegen een tekort aanlopen van professionals in de maatschappelijke opvang). Als zij een profiel hebben, kunnen

ze gericht mensen gaan zoeken.

Kun jij zo’n profiel bij me (laten) aanleveren? Opleiding, ervaring, mogen het ook geneeskundestudenten zijn, etc.

Groet,

5.1.2e

Directie Maatschappelijke ondersteuning

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

Mm

E minvws.nl


